Helias ad offerendum Deo. l^on longe autem inde est locus ubi stetit

sanctus Aaron cum septuaginta senioribus. In eo loco tectum non

est, petra tamen ingens est per gyrum habens planitiem supra se ubi

illi steterunt. In medio autem lapideum altare est. In capite vero

vallis, quae monti subjacet, ecclesia est in eo loco ubi locutus est

Dominus Moysi in Rubo, qui Eubus usque hodie vivit et mittit vir-

gulta. Ibi ergo aqua est optima. Ostenditur etiam in ipsa valle qua-

liter unusquisque habitationes babuerat, de quibus habitationibus

usque in bodiernum diem fundamenta apparent, quemadmodum fue-

runt, lapidibus circumdata. Ibi etiam est locus, uIjì tabernaculum

Foederis primitus fixum est. Ab alia vero parte inter montes exitur, et

incipitur jam justa mare ambulare, ita ut subito per aquam maris

ambules, subito etiam in quingentos passus per arenam ambuletur be-

remi ; via enim illic penitus non est, sed qui ibidem ambulant, in locis

et locis signa ponunt, ad quae signa per diem ambulant, nocte autem

signa Cameli ostendunt. A mare autem rubro usque ad Arabiae

civitatem mansiones quatuor sunt. Filli autem Israel, quando egressi

sunt de Egypto, quantum ibant dextra, tantum redibant sinistra,

quantum denuo sinistra ibant, tantum donuo retro reveitebantur, et

sic fecerunt ^

* Questo MS., molto guasto dal tempo, è scemo della fine.
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XI.

Parte del diploma di Lotario con cui fa una universale confermazione

dei beni della badia, i

[Capa. X. n. 49. — Origin.)

In nomine sanctae, et individuae Trinitatis. Lotliarius, divina cle-

mentia, tertius Romanorum imperator augustus. Ad Romani imperii

curam attinet, omnibus per totum orbem Romanum constructis eccle-

siis, imperiali potestate defensionis auxilia ministrare, ut ejus juvamine

ab omnium infìdelium, seu pravorum protegantur incursu. Nam cum

omnis ecclesia ab omni conditionali, seu servili neu sit libera, specia-

lius tamen, post sedis Romanae dignitatem Cassinensis ecclesia princi-

patum obtinet, qua per partem Benedictum, et S. regulae descriptio-

nem, et pretiosi ejus corporis sepulturam monasticae disciplinae caput

esse meruit, quamque etiam omnes predecessores nostri, Romani sci-

licet imperatores, suam specialem cameram habuerunt libertatis debet

insigni potiri. Proinde omnium fidelium nostrorum, tam futurorum,

quam praesentium noverit industria, quod nos ab expeditione Appuliae

ad Cassinensem ecclesiam tamquam ad nostram declinantes cameram,